238Línea con sistema métrico disponible. Visite www.clippard.com
Conectores DIN
Conectores DIN 43650 Forma B con 11 mm de
distancia entre terminales planos. Válvulas Maxi-
matic tipo DIN tamaños 2, 3 y 4. Los conectores
de Forma Industrial con 9.4 mm de distancia entre
terminales planos están diseñados para conectar-
se a los terminales de bobina de 15 mm. Ambas

MM__-42
MM__-43
MM__-44
Usado en Usado en
MM__-32  MM__-31
MM__-33 MM__-41
MM__-34
MM__-42
MM__-43
MM__-44
Conjunto de cables triples moldeados
 Forma B Forma Industrial Forma B Forma Industrial
  2.5 watt 3.0 watt 6.5 watt
 Descripción #10-32 y 1/8” 1/4”, 3/8” y 1/2” Acción directa
 Conectores DIN
 12 volt VDC  27001-D012 27065-D012 27002-D012
 24 volt VDC  27001-D024 27065-D024 27002-D024
 110 volt VAC  27001-D110 27065-D110 27002-D110
 220 volt VAC  27001-D220 27065-D220 27002-D220
 24 volt VAC  27001-D24A 27065-D24A 27002-D24A
Cables para conexión
 12 volt VDC 27001-W012 27065-W012 27002-W012
 24 volt VDC  27001-W024 27065-W024 27002-W024
 110 volt VAC 27001-W110 27065-W110 27002-W110
 220 volt VAC 27001-W220 27065-W220 27002-W220
 24 volt VAC 27001-W24A 27065-W24A 27002-W24A
forma B forma Industrial
No. de parte No. de parte Voltaje LED Cable
CC-B CC-I   -
CC-B-P6 CC-I-P6 6-240 no 6’